

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча шестьсот пятьдесят семь рублей 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,74		21 657,54
ЖЭС-2						1,74		21 657,54
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (1 эт. оконные отливы, прим) 00-00009186 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3.8)*54мм 200шт	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,24	2 390,96	573,83	
				шт	24	0,60	14,40	
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (1 этаж по пр. комитета) 00-00010289 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	1,5	14 055,81	21 083,71	
				кг	125	11,64	1 455,00	

Прямые затраты по разделу:	9 464,34
Накладные расходы по разделу:	5 362,37
Сметная прибыль по разделу:	3 221,24
НДС 20% по разделу:	3 609,59
Итого по разделу, включая НДС:	21 657,54

Прямые затраты по всем разделам:	9 464,34
Накладные расходы по всем разделам:	5 362,37
Сметная прибыль по всем разделам:	3 221,24
НДС 20% по всем разделам:	3 609,59
Итого по всем разделам, включая НДС:	21 657,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.